
 

 

CIRCUIT : LIGNE 6 PR2V 

 

VALIDITE DU 04/09/2023 AU 05/07/2024 

TRANSPORTEUR : TRANSDEV 

 



 

 

La Vallée Coquette (Vouvray) vers Écoles (Vouvray) 

COMMUNE POINT D’ARRÊT Horaires (L, M, J, V) 

VOUVRAY Vallée Coquette (La) 08:06 

 Croix Mariotte (La) 08:10 

 Roches (Les) 08:13 

 Le Grand Ormeau 08:15 

 Chardonnière (La) 08:20 

 Hauts-Closeaux (Les) 08:23 

 Bas-Closeaux (Les) 08:25 

 Carroi de la Mariée 08:28 

 Cave à la Biche 08:30 

 Carroir-Glandier (Le) 08:33 

 Vallée Chartier (La) 08:36 

 Écoles 08:40 

 

Ecoles (Vouvray) vers La Vallée Chartier (Vouvray) 

COMMUNE POINT D’ARRÊT Horaires (L, M, J, V) 

VOUVRAY Écoles 16:40 

 Vallée Coquette (La) 16:46 

 Croix Mariotte (La) 16:50 

 Roches (Les) 16:52 

 Grand Ormeau (Le) 16:54 

 Chardonnière (La) 16:56 

 Hauts-Closeaux (Les) 17:01 

 Bas-Closeaux (Les) 17:03 

 Carroi de la Mariée 17:07 

 Cave à la Biche 17:10 

 Carroir-Glandier (Le) 17:14 

 Vallée Chartier (La) 17:18 

 

CIRCUIT : LIGNE 6 PR2V 

 

VALIDITE DU 04/09/2023 AU 05/07/2024 

TRANSPORTEUR : TRANSDEV 

 


